
 
                                                        

 

Dato   Tirsdag 21.05.24 kl. 18:30 

Til stede Bjørn Slaatten (styreleder), Liv Eva Wiedswang, Christin Ottman, 

Espen Kvan, Magrit Kilen Stoebner, Bengt Solheim, Jens Saugstad og 

Lars Klæboe (vara) 

Ikke til stede Åse Augedal Os 

I tillegg møtte Daglig leder Charlotte Storm  

Protokoll Jens Saugstad 

 

 

Følgende saker ble behandlet: 

 

Sak Beskrivelse og konklusjon 

18.24 Godkjenning av innkalling og møtereferat 

Styret godkjente innkallingen og møtereferatet 

19.24 Orientering daglig leder 

Økonomi og drift 

- Medlemstall: Fra mars til april har medlemmer i idrettslaget sunket med 21. Det er 

vanlig med utmeldinger på denne tiden av året. Dette tallet inkluderer ikke 

medlemmer som har fryst sitt medlemskap i sommermånedene.  

Daglig leder kommer tilbake med informasjon om aldersfordelingen på dem som 

har meldt seg ut.  

Vi har fått 15 nye medlemmer i mai så langt.  

 

- Økonomi: To tilskudd har gitt høyere driftsinntekter, men vi går allikevel kr 58 

207 i minus i april. Noe av dette skyldes etterslep fra 2023 på parkeringskort. 

Personkostnader er noe høyere.  

 

- Møller: Tre nye møller er på plass, mens to lamell-tredemøller og en Stairmaster 

trappemaskin kommer i slutten av mai / begynnelsen av juni 

 

Vi bør opprette løpetimer for grupper på møllene.  

 

- Spinning system: Vi har innhentet tilbud fra tre leverandører og ble stående igjen 

med valget mellom to: Iqniter og Intelligent Cycling.  

Begge systemene er svært avanserte og gir oss mange nye muligheter. 

Spinninginstruktørene har litt ulike preferanser, men daglig leder mente at Iqniter 

har mer tilgjengelige service enn Intelligent Cycling. Hvis vi antar at vi leier system 

for en seksårs-periode, kommer de to nokså likt ut i pris.  

Opplegg for Fitness Player er en forutsetning for å inngå avtale. Begge leverandører 

sier at de er «i prosess», men Iqniter gir oss mulighet til å prøve ut systemet til 1. 

oktober og så eventuelt si opp avtalen med kun mindre utgifter. Et annet pro-

argument er at Friskis Fredrikstad har valgt Iqniter 

 

Vedtak: Styret vedtok enstemmig å inngå avtale med Iqniter under betingelse av at 

de får på plass opplegget for Fitness player og senest innen prøveperiodens slutt 1. 

oktober.  

 

Kampanje: Vi må vurdere om vår nåværende reklamekampanje er tydelig nok, når 

bredt nok ut og treffer riktig i tid. Det er viktig å reklamere i perioder der folk 



 
                                                        

 

vanligvis beslutter å starte trening (eller skifte idrettslag), dvs. ved nyttår og 

skolestart, men vi bør også være synlige hele året.  

 

Det har vært planlagt en kampanje i form av å sykle på Friskis’ tandemsykkel med 

følge Oslo / Bærum – Fredrikstad. Datoen er nå flyttet til 21. september. Daglig 

leder vil sende ut informasjon, særlige til medlemmer på spinning, og kontakte 

Budstikka for å få pressedekning av turen. 

 

Daglig leder redegjorde for endring av ordningen med sommerkort til tre nye kort 

for henholdsvis en, to eller fire uker som også gir rett til å trene uten å måtte melde 

seg inn og uten å betale den årlige medlemskontingenten til Norges idrettsforbund.  

 

Sommertimeplan: Christin redegjorde for årets sommertimeplan, som er en stor 

forbedring fra sommertimeplanen i fjor. Det vil bli et variert tilbud av spinning- og 

saltrening og det kan bli aktuelt med utetrening, i så fall antakelig på Gjettum. Selv 

om det som alltid vil bli et noe redusert tilbud i fellesferien, vil vi ikke holde 

feriestengt.  

 

Høsttimeplanen: Det blir bare mindre justeringer av timeplanen. Det vil bli forsøkt 

å få på plass flere treningstimer i helger og særlig lørdager. Det kan være aktuelt 

med spinning kl. 10 og saltrening kl. 11, eller i omvendt rekkefølge.  

 

Fysioterapeut: Daglig leder er i samtale med en fysioterapeut om å leie «yoga-

rommet» i annen etasje til fysioterapi. Personen som leier må ha en businessplan for 

driften. Leieforholdet kan også deles med annen helsearbeider.  

 

Ubemannet åpningstid: Opplegget for ubemannet åpningstid er antakelig klart i 

løpet av juni. Det gjenstår litt mer sikring rundt resepsjonen, hyring av låsesmed og 

et møte BRP. Badstuen stenges av i den ubemannede tiden og daglig leder sjekker 

med elektriker om det er forsvarlig å slå sikringen av og på eller om vi må installere 

låsbar sikkerhetsbryter. Når opplegget er klart, vil det bli arrangert en prøveuke for 

et mindre antall medlemmer.  

 

Det ble en diskusjon om de nye bookingreglene innebærer at mosjonistene må 

logge seg på senest fem minutter før timen eller om det er mulig å logge seg inn på 

trening helt til timen starter, eventuelt til timen forsvinner fra bookingsystemet litt 

etter timestart. Det hadde vært litt uklarhet om dette som daglig leder avklarer med 

BRP. 

20.24 Aktuelle saker 

Kai Hansen har sagt opp sin stilling som senterkonsulent med øyeblikkelig 

virkning.  

 

Styret og daglig leder diskuterte så hvordan vi best skal erstatte Hansen. Det er ikke 

opplagt at vi bør se etter en ny senterkonsulent, men det var enighet om at vi bør 

finne en god måte å fylle de aktuelle arbeidsoppgavene på.  

 

Det ble en kort diskusjon av problemet med å finne parkering. Hvis det skulle løses 

ved å legge større avstand mellom timene, ville vi miste viktig kapasitet.  

 

Treningsavgift: Det vil bli en mindre prisøkning til høsten 



 
                                                        

 

 

Sommerfesten: Alt er i rute. Det er bestilt mat fra Kreativ catering og det serveres 

velkomstdrink. Alle gleder seg. Festen begynner kl. 19.  

21.24 Eventuelt 

Vi har lenge forsøkt å få firmaavtaler om trening med Bærum sykehus. Det kan 

også være aktuelt for Kreftforeningen, Prostataforeningen, Veritas, velforeninger, 

Durudveien sameie eller Sandvika storsenter.  

 

Sandvika byfest: Den er satt opp 29. august – 1. september (men sjekk programmet 

for endringer https://www.sandvikabyfest.no/program-byfest/) Friskis har fått plass 

til stand ved Rådhuset og bybroen lørdag 31/8 og søndag 1/9. Medlemmer kan 

gjerne bidra ved å stå på stand etter avtale med daglig leder.  

 

Pride: Friskis Norge har foreslått at idrettslagene arrangerer Pride-måned. Daglig 

leder er i kontakt med Friskis Norge og daglige ledere ved Friskis Oslo og Friskis 

Fredrikstad for koordinering av et eventuelt arrangement.  

Sandvika Pride Parade går av stabelen søndag 16. juni, kl. 11-13.  

 

https://www.sandvikabyfest.no/program-byfest/

